ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.I2.2023 Nр 78ьп

-lг -.]

о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
х.lнской области от 31.07.2015
Ns 393-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВ JUIET :

1. Внести в постarЕовление Правительства Астраханской области
от 31.07.2015 Ns З93-П <О Порядке разработки бюджетного прогноза Астра-
ханской области на долгосрочный периодD следующие изменения:

в Iryнкте 4 Порядка разработки бюджетного прогноза АстраханскоЙ
области на долгосрочныЙ период, утвержденного постаЕовлением:

- аýзац девятыЙ признать утратившим силу;
- в абзаце десятом спова (и ведомственными целевыми программами)

ИСКJIЮЧИТЬ.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вация.

Вице-ryбернатор - председатепь
Правительства Астраханской области о.А. Князев

гt_

о
о)
о
к)
о

I

Улравленlе

докуиентационного
00Флеченля

ч кOнтроля

4
а

$аТОр а

,
о

ф

ýеа

ае

У ,* иrэ

г

о